



ELECTRONICA

COMERCIAL ELECTRONICA E&K
TANTALEAN SAC

RUC 20606828994

AV. CIRCUNVALACIÓN #1417 BAGUA - AMAZONAS ,
BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: 976408580 - 041 261473

Email: tantalean@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00000463

F. Emisión: 2024-01-14
H. Emisión: 10:47:23
F. Vencimiento: 2024-01-14
Cliente: JIMENEZ MENDOZA FRANCISCO NIVARDO
RUC: 10459899044
Dirección: JR. CUZCO NRO. 700 , Bagua , Bagua -
AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	MTR	CABLE UTP CAT.6	260.00	260.00
1	NIU	TRANSFORMADOR 9V 2A	19.00	19.00
5	NIU	TRANSFORMADOR 12V 5A	50.00	250.00
3	NIU	ESPLITER DE HDMI - 4 SALIDAS	98.00	294.00
4	NIU	PARLANTE FREE POWER 10"	60.00	240.00
3	NIU	RACK FIJO PARA TV DE 32"- 55" - BATBLACK	285.00	855.00
4	NIU	RACK MOVIBLE PARA TV DE 32"- 55" - BATBLACK	98.00	392.00
8	NIU	CABLE USB HEMBRA X USB MACHO - 1.5 METROS	8.50	68.00
8	NIU	CABLE USB HEMBRA X USB MACHO - 3 METROS	14.00	112.00
4	NIU	CABLE HDMI - 10 METROS PVC	55.00	220.00
4	NIU	CABLE HDMI - 15 METROS	98.00	392.00
4	NIU	CABLE HDMI - 20 METROS	120.00	480.00
50	NIU	CONECTOR RJ45 CAT.6 METAL	1.00	50.00
35	NIU	WALLPLATE PARA RJ45	5.00	175.00
35	NIU	YACK RJ45 CAT.6 (BOLSA)	8.50	297.50
1	NIU	BATERIA SECA RECARGABLE 12V - 7AH	92.00	92.00

OP. EXONERADAS: S/ 4,196.50

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 4,196.50

Son: Cuatro mil ciento noventa y seis con 50/100 Soles



Código Hash: E2DbPODCF79Xbwx0Lvpl+jDAfnQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 4196.5
Vendedor:
principal

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://tantalean.softlte.net.pe/buscar>